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Jag hade haft i åtanke ända sedan jag började studera på KTH att jag ville plugga utomlands en period 

och då var mina tankar redan fokuserade på Australien. Redan i ettan funderade jag på mina framtida 

utbytesstudier och kollade upp vilken termin som skulle passa bäst för mig. Jag trivdes väldigt bra i 

min klass på KTH och kände att jag ville vänta några år med att göra min utbytestermin. Därför fick 

mitt val av masterutbildning, IPU, avgöra vilken termin jag skulle åka. Vilket då blev den första 

terminen på min master, då det egentligen bara var den terminen som fungerade. 

 Jag var redan inställ på att det var Australien jag ville åka till, men jag hade ingen koll på 

landet innan jag sökte. Det som tilltalade mig var att det är ett engelsktalande land, då en av 

huvudorsakerna till att jag ville åka på utbyte var att utveckla mina engelska kunskaper, och att 

klimatet verkade varmt och skönt. Det var egentligen inte så mycket mer jag visste om landet och när 

jag skulle välja stad så resonerade jag helt enkelt att Brisbane låg mest norrut av städerna i Australien 

och därför borde vara varmast. När jag skulle välja universitet försökte jag att kolla upp vilka kurser 

som fanns men det var svårt att navigera sig på hemsidorna och jag visste egentligen inte vilka slags 

kurser jag letade efter då jag inte hade några kurser som jag fick lov att ersätta från KTH. Som tur var 

så hade jag en kompis som läste samma master som mig och som hade varit i Brisbane som 

utbytesstudent under samma period i sin utbildning som jag planerade att åka. Hon hade varit på 

Queensland University of Technology (QUT) och berättade mycket positivt om dem och att hon hittat 

intressanta kurser. Så jag valde QUT i första hand och fyllde på med andra och tredjehandsval med de 

andra universiteten i Brisbane. Och jag kom in på QUT! 

 Skolan börjar redan i mitten av juli i 

Brisbane så det blev ett kort sommarlov. När jag 

först kom ner till Brisbane så bodde jag på ett 

hostel, vilket fick mig att känna att jag så snabbt 

som möjligt ville hitta någon annanstans att bo. 

Samma dag som jag anlände gick jag till skolan, 

som ligger väldigt centralt i staden. På skolan finns 

det en ”accomodation service” som hjälper elever 

med att hitta boende. Min kompis hade tipsat mig 

att åka ner till Brisbane en vecka innan orientation 

week startade för att då trodde hon att det skull gå 

lättare att hitta bostad eftersom att alla andra 

utbytesstudenter inte hade kommit än. På 

”accomodation service” gav de mig några 

hemsidor som jag kunde titta på och några förslag 

på rum som jag kunde gå och kolla på. Jag mötte ett gäng med norska studenter på accomodation 

servicen och vi gick tillsammans för att kolla på några rum som låg på andra sidan staden i ett hus, 

men de visade sig vara ganska ofräscha och dyra. På lördagen gick jag till skolan för att använda deras 

internet, då jag inte hade något eget, där träffade jag på en av norrmännen från dagen innan. Han hade 

hittat ett nytt hus som hade fyra lediga rum som han skulle gå och kolla på, så jag hängde med och det 

slutade med att vi bestämde oss för att ta ett rum var i huset. Huset låg i West End och vi fick betala 

185 dollar i veckan. Vi fick även fylla de två rummen som var kvar så jag hörde med de andra från 

KTH om någon var intresserad och norrmannen hörde med några han kände. Det blev därför Jag, en 

till tjej från KTH och två norska killar som bodde i huset. 

 Första veckan på terminen var det orientation week som gick ut på att lära känna andra 

studenter. Det var väldigt roligt med aktiviteter hela dagarna, dock så var det mest bara för 

utbytesstudenter vilket gjorde att vi inte riktigt kom i kontakt med Australiensare. Skolan annordande 

även ett ”orientation camp” på North Stradbroke Island. Ett tips är att anmäla sig så snabbt det går, 

vilket var redan innan jag lämnade Sverige, för att det blir fullbokat väldigt snabbt. Det var ganska 

dyrt men väldigt roligt. De flesta läser fyra kurser som går under hela terminen och vardera kurs är 

värd 12 poäng. Jag läste ”Engineering and Sustainability” vilket inte riktigt var vad jag förväntade 

mig, det var en förstaårskurs och handlade lite mer om vad en ingenjör egentligen gör än vad jag tänkt 
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mig. Jag läste även ”Socio-Cultural Studies” som var 

intressant, den handlar om hur olika kulturer ser på 

produkter och vilka ändringar man kan behöva göra på 

en produkt för att den ska passa en annan kultur. Här 

gjorde vi ett projekt som innefattade observationer och 

intervjuer för att förstå en plats/produkt och hur man 

skulle kunna förbättra/utveckla den. ”New Product 

Development” var den mest intressanta och svåraste 

kursen jag läste. Där arbetade vi i grupper om tre och 

varje gruppmedlem tog med sig en produkt som de gjort 

i tidigare projekt. Därefter skulle vi utveckla produkten 

enligt olika modeller för att därefter välja den vi tyckte 

fungerade bäst och jobba vidare med. Projektet 

fokuserade därefter mer på fasen som kommer efter 

produktutvecklingen, hur produkten ska marknadsföras 

och vilka tjänster som ska finnas kopplade till produkten 

osv. Kursen avslutades med att externa investerare fick 

lyssna på när alla grupper presenterade sina projekt i två 

minuters långa presentationer, som i TV programmet 

Draknästet. Den sista kursen jag läste var ”Australian 

Culture and Society” vilket var intressant att läsa när jag 

befann mig i landet. Jag tyckte att det var relativt lätt att 

hitta relevanta kurser för mig då skolan har både en 

maskinteknisklinje och industridesignlinje, vilket gjorde 

att det gick att plocka ihop en bra mix. 

 Jag tycker att Brisbane var en fantastisk stad 

att bo i. Staden är ungefär lika stor som Stockholm men den känns mindre då själva centrum är väldigt 

koncentrerat. QUT campus Gradens Point ligger mitt i staden precis bredvid den botaniska trädgården. 

Jag bodde i West End där många andra utbytesstudenter också bodde. Det är ett väldigt trevligt 

område, man skulle kunna likna det lite vid Stockholms Söder. Många små fik och restauranger, det är 

även väldigt nära till South Bank som är ett område som ligger intill 

floden som rinner genom Brisbane. I South Bank finns en konstgjord 

lagun som är gratis att bada i, när det är varmt är det väldigt mycket 

folk där. Det finns även lite finare restauranger och promenadstråk. 

Det sämsta med Brisbane är att det inte finns någon strand i 

anslutning till staden. Men cirka en timme norr om staden finns 

Sunshine Coast och en timme söder om staden finns Gold Coast med 

Surfers Paradise. Jag hade en kompis som köpte bil och vi åkte till 

stranden cirka två gånger i veckan för att surfa, så det går absolut att 

åka på dagsutflykter, tåg från Brisbane till Surfers Paradise fungerar 

också bra. Australien är ett extremt stort land och avstånden är 

väldigt stora. Ytan av landet är ungefär lika stor som hela Europas 

yta.  

 I mitten av terminen på QUT är det ”midsemester break” 

vilket varar en vecka. Då passade jag på att åka upp längs med kusten till Cairns med ett gäng från 

skolan. Det är en väldigt bra tid att åka under lovet (om du åker på den svenska höstterminen) för 

senare under sommaren så blir det väldigt varmt och det blir ”stinger season”. ”Stinger season” 

innebär att farliga sorters maneter förekommer i havet och de lägger sig längs med kusten och det är 

livsfarligt att bada utan ”stinger suit”. Detta förekommer dock bara en bit norr om Brisbane för att 

vattnet är varmare där och det är då maneterna trivs. Jag var lite rädd för att det skulle vara massvis av 

farliga ormar och spindlar i Australien. Men jag såg bara en orm under hela min vistelse och det var 

när jag var på Fraser Island och campade, och det var inte ens en farlig orm. Vi fick in en spindel där 

jag bodde, men vi fångade den och kastade ut den. Så jag var positivt överraskad att jag inte såg så 
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mycket äckliga kryp och djur. Men var beredd på att se possums som är en slags pungråtta. Dom är 

ofarliga och ibland ganska söta. 

 När jag kom till Brisbane i början av juli var det mycket kallare än vad jag förväntade mig 

och det verkar som att Brisbaneborna låtsas att de bor i ett väldigt tropisk klimat för de bryr sig inte 

riktigt om att värma upp husen. Så de första veckorna fick man klä sig varmt när man skulle sova. 

Men det blir även väldigt varmt när det blir sommar! 

 Det är väldigt många som passar på att resa när terminen är slut. Vilket jag tror beror på att 

den slutar redan i mitten av november och att Australien ligger så långt ifrån alla andra länder vilket 

gör att folk känner att de vill passa på att resa i den delen av världen när de redan är där. Så det är inga 

problem att hitta ressällskap! Jag reste tre och en halv vecka till Nya Zeeland och sedan runt i 

Australien i en månad och anlände i Stockholm samma dag som vårterminen drog igång. 

  

 

 

 

Detta var en fantastisk upplevelse och att 

få denna möjlighet genom ett utbyte är 

perfekt! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En vanlig onsdag på tranden i Coolangatta söder om Brisbane. 


